Terríbili et ei qui aufert spíri-tum príncipum, * terríbili apud reges terræ.

Psalmus 76

Voce mea ad Dóminum clamávi: * voce mea ad Deum, et inténdit mihi.

In die tribulatiōnis meæ Deum exquisivi, mánibus meis nocte contra eum: * et non sum decéptus.

Rénuit consolári ánima mea, * memor fui Dei, et delectátus sum, et exercitátus sum: et defécit spíritus meus.

Anticipavérunt vigílias óculi mei: * turbátus sum, et non sum locútus.

Cogitávi dies antíquos: * et annos æternos in mente hábui.

Et meditátus sum nocte cum corde meo, * et exercitábar, et sco-pébam spíritum meum.

Numquid in æternum projí-ciet Deus: * aut non appónet ut complacítior sit adhuc?

Aut in finem misericórdiam suam abscíndet, * a generatiōne in generatiōnem?

Aut obliscéatur miseréri Deus? * aut continébit in ira sua misericórdias suas?

Et dixi: Nunc coepi: * hæc mu-tatio déxteræ Excélsi.

Memor fui óperum Dómini: * quia memor ero ab início mirabí-

lium tuórum.

Et meditábor in ómnibus opéribus tuis: * et in adinventiónibus tuis exercébor.

Deus, in sancto via tua: quis Deus magnus sicut Deus noster?
* tu es Deus qui facis mirabilia.

Notam fecisti in pópolis virtútem tuam: * redemísti in bráchio tuo pópulum tuum, filios Jacob et Joseph.

Vidérunt te aquæ, Deus, vidérunt te aquæ: * et timuérunt, et turbátæ sunt abyssi.

Multitúdo sónitus aquárum:
* vocem dedérunt nubes.

Etenim sagittæ tuæ tránseunt:
* vox tonítrui tui in rota.

Illuxérunt coruscatiónes tuæ orbi terræ: * commóta est, et contremuit terra.

In mari via tua, et sémitæ tuæ in aquis multis: * et vestígia tua non cognoscéntur.

Deduxísti sicut oves pópulum tuum, * in manu Móysi et Aaron.

Psalmus 77

ATTÉNDITE, pópule meus, legem meam: * inclináte aures vestram in verbaoris mei.

Apériam in parábolis os meum: * loquar propositiones ab initio.

Quanta audívimus et cognóvimus ea: * et patres nostri narravérunt nobis.

Non sunt occultáta a fíliis eórum, * in generatióne álera.

Narráentes laudes Dómini, et virtútes ejus, * et mirabília ejus, quæ fecit.

Et suscitávit testimónium in Jacob: * et legem pósuit in Israël.

Quanta mandávit pátribus nostris nota fácere ea fíliis suis: * ut cognóscat generatióne álera.

Fílii qui nascéntur, et exsúrgent, * et narrábunt fíliis suis,

Ut ponant in Deo spem suam, et non obliscántur óperum Dei:
* et mandáta ejus exquirant.

Ne fiant sicut patres eórum: * generatióne prava et exásperans.

Generatió, quæ non diréxit cor suum: * et non est créditus cum Deo spíritus ejus.

Fílii Ephrem intendéntes et mitténtes arcum: * convérsi suní in die belli.